
اخبار عادت یونایتد: دو قدم به جلو، یک قدم به عقب

نگران فرم صلاح نباشید

راب داوسن
منچستر  هواداران  برای  نکته  کدام  اینکه 
است:  بحث  قابل  باشد  باید  نگران کننده تر  یونایتد 
تساوی تیمشان در خانه مقابل ولوز، یا دلایل ژوزه 
مورینیو برای توضیح این نتیجه.مورینیو در ماه های 
اخیر بارها هشدار داده بود که فصل سختی پیش 
روز  را  هشدار  این  بار  آخرین  است.  تیمش  روی 
قبل از بازی با ولوز شنیدیم، در حالیکه یونایتد سه 
بازی پشت سر هم را برده بود. اما مسئله اینجاست 
و  ساده   چیز  هیچ  دیگر  مورینیو  یونایتدِ  برای  که 

سرراستی وجود ندارد.
واتفورد  برنلی و هم مقابل  یونایتد هم مقابل 
در مقاطعی از بازی بسیار شکننده نشان داد. مقابل 
یانگ بویز هم یونایتد نیم ساعت اول خوبی را پشت 
بازی ها شاگردان  این  هر سه  در  اما  نگذاشت.  سر 
مورینیو موفق شدند راهی برای پیروزی پیدا کنند 
بود،  دوم  زدن گل  راه  این  در  قدم  کلیدی ترین  و 

اتفاقی که مقابل ولوز رخ نداد.
و  کرد  شروع  بد  را  خانگی  بازی  این  یونایتد 
مدیون داوید دخئا بود که با دو سیو عالی اش اجازه 
پل  اینکه  تا  نداد.  را  مهمان  تیم  به  افتادن  پیش 
پوگبا با پاس عالی اش فرد را در موقعیت شوت زدن 
قرار داد و هافبک برزیلی تازه وارد یونایتد هم از این 
فرصت بهترین استفاده را برد تا اولین گلش را برای 

شیاطین سرخ بزند.
با وجود درخشش پوگبا در بیشتر دقایق بازی 
هافبک  خود  این  تماشایی اش،  بلند  پاس های  و 
توپ  زمین  میانه  در  که  بود  یونایتد  فرانسوی 
موتینیو  ژائو  نهایت  در  تا  داد  دست  از  راحت  را 
اما  کند.  تبدیل  تساوی  گل  به  را  ولوز  ضدحمله 
و  بود  مانده  زمان  بازی  پایان  به  دقیقه   37 هنوز 
امتیاز  سه  تا  داشت  وقت  کافی  اندازه  به  یونایتد 

خانگی را مقابل تیم نونو اسپریتو سانتو بگیرد. ولی 
در روزی که سر الکس فرگوسن بعد از بهبود کامل 
از خونریزی مغزی اش برای اولین بار به اولدترافورد 
تیم  اصلی  شخصیت  از  نشانی  هیچ  بود،  بازگشته 
وقتی  که  تیمی  نشد،  دیده  شرایطی  چنین  در  او 
دنبال گل پیروزی بود طوفانی در زمین حریف به 

پا می کرد.
در پایان هواداران یونایتد در حالی اولدترافورد 
بازیکن  را ترک کردند که سپاسگزار آداما ترائوره، 
داشت  که  فرصتی  سه  از  که  بودند  ولوز  تعویضی 
برای زدن گل برتری تیمش استفاده نکرد. تفاوت 
دو تیم در این بازی در نمایش بازیکنان بزرگ شان 
روبن  و  موتینیو  خصوص  به  ولوز،  ستاره های  بود. 
بازی  تیمشان  برای  سطح   بالاترین  در  همه  نوز، 
کردند. در نقطه مقابل روملو لوکاکو کمترین تاثیر 
را در زمین داشت و الکسیس سانچز برای سومین 

تنها  فصل  این  الکسیس  شد.  تعویض  پیاپی  بازی 
یک بار 90 دقیقه کامل در زمین باقی مانده است.

در  یونایتد  منچستر  وبسایت  اینکه  با 
برای  الکسیس  که  کرد  منتشر  مقاله ای  تابستان 
فصل  پیش  یک  اخیر  سال  پنج  در  بار  اولین 
بنابراین به آمادگی  کامل را پشت سر گذاشته و 
ستاره  برای  بود  قرار  که  اتفاقی  رسیده،  کامل 
نداده.  رخ  هنوز  بیفتد  یونایتد  در  آرسنال  سابق 
الکسیس این فصل هنوز یک گل هم نزده و آمار 
کلی او بعد از انتقال زمستانی اش به یونایتد تنها 
3 گل در 23 بازی است. بین دو نیمه بازی دیروز 
هم صفحه توئیتر رسمی باشگاه عکسی از سانچز 
خیلی  پسر  »این  نوشت:  زیرش  و  کرد  منتشر 
البته  عکس  توضیح  این  اینجا«.  تا  بوده  خوب 
هواداران  از  بسیاری  سوی  از  مشابه  واکنشی  با 

یونایتد مواجه شد: »جدا؟!«

بعد از این بازی مورینیو باز هم مورد انتقادات 
زیادی قرار خواهد گرفت، چون او مربی ایست که 
متوجه  را  انتقادات  این  مخصوصا  وقت ها  خیلی 
کند.  حمایت  بازیکنانش  از  تا  می کند  خودش 
نمی تواند  و  دارد  حدی  هم  مورینیو  تحمل  اما 
برای  به دوش بکشد.  تنه  را یک  بار  این  همیشه 
او  نقاب  از تساوی مقابل ولوز  همین بود که بعد 
بازیکنانش  از  شرایطی  در  مورینیو  شد.  برداشته 
دفاع می کند که سعی و تلاش صد در صد آن ها 
چنین  دیروز  که  نمایشی  ببیند،  را  زمین  در 

تصویری از خودش نساخت.
خانه  به  دیگر  بار  یک  مورینیو  ترتیب  بدین 
اول باز می گردد. یونایتد این فصل هم نشان داده 
نتیجه  چند  با  را  ضعیف  نتیجه  یک  است  قادر 
مثبت جبران کند. این راه باید از بازی سه شنبه 
شروع  کانتی  داربی  مقابل  اتحادیه  جام  در  شب 
یونایتد  وستهم  برابر  لیگ  در  بعد  هفته  و  شود 
انگار  که  اینجاست  مسئله  اما  کند.  پیدا  ادامه 
دو  است:  شده  یونایتد  جدید  عادت  به  بدل  این 
شرایطی  در  عقب،  به  قدم  یک  و  جلو  به  قدم 
از  دارند  کم  کم  سیتی  منچستر  و  لیورپول  که 

می گیرند. زیاد  فاصله ای  یونایتد 
سر الکس در فصول آخرش در یونایتد استاد 
که  کاری  بود،  شده  روتین  امتیازهای  سه  گرفتن 
دقیقا پیش از این تخصص مورینیو بود، به خصوص 
در دو فصل اولش در چلسی که دو قهرمانی پیاپی 
لیگ را با خودش به همراه داشت. اما حالا بعد از 
گذشت دو ماه از سومین فصل حضور مورینیو در 
نیست،  و تیمش روتین  او  برای  یونایتد هیچ چیز 
سه  هر  و  نمی آید  به دست  ساده  پیروزی ای  هیچ 
امتیازی با لحظه هایی سکته آور رقم می خورد. و این 

روتین یونایتدِ مورینیو است.

آدام اسمیت
این  جواب  در  ساتهمپتون  مقابل  بازی  از  پیش  کلوپ  یورگن 
سوال که نگران گل نزدن های محمد صلاح است یا نه فقط خندید. 
بازی  چهار  نمی کرد  باز  را  هیوز  مارک  تیم  دروازه  دیروز  اگر صلاح 
بدون گل را در رقابت های مختلف پشت سر می گذاشت، یعنی بدترین 
سوم  گل  مصری  ستاره  نهایت  در  اما  لیورپول.  پیراهن  با  آمارش 
تیمش را از روی خط دروازه زد تا پاسخی به اعتماد مربی و حمایت 

هوادارانش داده باشد.
مسئله اینجاست که صلاح با 32 گل در لیگ برتر به قدری فصل 
پیش درخشید که حالا انتظارات ازش بسیار بالاتر رفته است. اما آمار 
نشان می دهند آنچه از آن به عنوان شروعی کند در این فصل از صلاح 
یاد می کنیم نتیجه گیری ای بسیار عجیب و عجولانه است. مادامی که 
بازیکنی در حد و اندازه صلاح مدام در فرصت های گلزنی قرار بگیرد، 
نباید نگرانی ای از بابت فرم او داشت. کاری که دقیقا او در همین دو 

ماه اول فصل انجام داده است.
لیورپول مقابل ساوتهمپتون با سیستمی متفاوت راهی زمین شد، 
سیستمی که در آن سادیو مانه در سمت راست، روبرتو فرمینو در سمت 
چپ و ژردان شکیری به عنوان هافبک آزاد پشت صلاح بازی می کردند. 

این سیستم شناور و تهاجمی تیم کلوپ باعث شد تا صلاح پیش از گلی 
که زد سه بار در موقعیت گلزنی قرار بگیرد. از این سه بار دو بار توپ در 
لحظه آخر از جلوی پایش درآمد و یک بار هم وقتی توپ زیر پایش گیر 
کرد صلاح تلاش کرد با ضربه پشت پایی تماشایی دروازه ساوتهمپتون را 
باز کند، اما این ضربه با اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت. تا اینکه 
در نهایت شماره 11 لیورپول روی ریباند ضربه ایستگاهی دیدنی شکیری 

که به تیر دروازه خورد گل خودش را زد.
اندازه  به  بازیکنی  هیچ  فصل  این  از  مقطع  این  تا  مجموع  در 
صلاح فرصت صد در صد گلزنی نداشته. درست است که تو تا اینجا 
تنها دو بار از هفت فرصت قطعی اش برای باز کردن دروازه حریفان 
استفاده کرده، اما آمار او در فصل گذشته با زدن 20 گل از 43 فرصت 
صد در صد نشان می دهد از این بابت هم نباید هیچ نگرانی ای وجود 

داشته باشد.
صلاح در ضمن تا این مقطع از فصل لیگ برتر بیشترین لمس 
توپ در باکس حریفان را هم داشته و از نظر ضربه به سوی دروازه 
هم فقط سه بازیکن را بالاتر از خودش می بیند. صلاح در نیمه دوم 
بازی دیروز هم یک گل آفساید زد و یک فرصت تک به تکش هم بابت 

همین بالا رفتن پرچم کمک داور از دست رفت.

جدا از قرار گرفتن در موقعیت گل زدن اما صلاح در فرصت سازی 
برای هم تیمی هایش هم آماری چشمگیر در این فصل داشته. در واقع 
هیچ بازیکنی بیش از ستاره لیورپول تا این مقطع برای هم بازی هایش 
فرصت گل زدن پدید نیاورده است )16(. صلاح از نظر دریبل موفق 

هم بین سه نفر اول لیگ برتر قرار می گیرد )14(.
هر  از  و  می شود  بزرگ  کوچکی  اتفاق  هر  برتر  لیگ  جهان  در 
آمار صلاح نشان  اما  یاد می شود.  به عنوان بحران  لغزش مقطعی ای 
سر  به  افت  دوران  در  می گویند  که  بازیکنی  عنوان  به  او  می دهند 

می برد چندان هم شرایط بدی نداشته است.  

چرا خامس باید بازیکن ثابت بایرن باشد؟
هر چند برتری در هر 6 بازی ابتدایی فصل، غول باواریایی را از هرگونه انتقاد مصون می کند، با این حال به 
شهادت آمار، خامس باید در ترکیب ثابت قهرمان 6 فصل اخیر بوندس لیگا بازی کند.  رودریگس با مصدومیتی 
که او را از حضور در بازی مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی 201۸ باز داشت به اردوی بایرن بازگشت؛ همان 
هیولایی که فصل قبل هم اجازه نداد آقای گل جام جهانی 2014 بیش از 19 بازی برای تیمش انجام دهد؛ 
هر چند در همین زمان نه چندان طولانی   بازی برای بایرن در فصل گذشته، نقش موثری در ثبت رکورد 16 
پیروزی متوالی باواریایی ها داشت. با او، بایرن ۸4 درصد پیروزی در بازی ها و میانگین 2،۵ امتیاز در هر بازی 
را به ثبت رساند و بدون خامس،2،4 درصد امتیاز در هر رقابت و 73 درصد پیروزی در رقابت ها را دشت کرد.

یک بازیکن متفاوت
 بایرن، بازیکنان هجومی مطرحی دارد اما در این جمع، خامس رودریگس چهره ویژه ای است. اگر 
نگاهی به ترکیب تیم بیندازید، متوجه می شوید تیاگو، گورتسکا، تولیسو و سانچس بیش تر یک هافبک 
میانی کلاسیک هستند و در حضور بازیکنان متمایل به بازی در کناره ها مانند روبن،ریبری، کومان و نبری، 
اگر سرمربی بایرن قصد تنوع بخشیدن به تاکتیک های تهاجمی تیمش از طریق یک بازیکن متفاوت را دارد، 
چاره ای غیر از بازی دادن به خامس ندارد. در ضمن فراموش نکنید توماس مولر، می تواند توماس مولر باشد؛ 
نه کم تر، نه بیش تر! در این بین، خامس به عنوان تنها هافبک تهاجمی واقعی بایرن، دقت پاس فوق العاده و 
خونسردی خاصی در تمام کنندگی دارد. مرد کلمبیایی با به جای گذاشتن آمار 7 گل و 11 پاس گل در 23 

بازی فصل گذشته، تقریبا میانگین نقش آفرینی در یک گل در هر بازی را به جا گذاشت.
در خدمت تیم

خامس در 2 فصل اولی که به عنوان بازیکن قرضی از رئال مادرید به بایرن آمد در نقش یک شماره 10 
کلاسیک به ایفای نقش پرداخت اما کم کم به عمق خط میانی آمد و در جایی که می توانست بیش ترین و 
موثرترین نقش در کناره ها را داشته باشد، مشغول بازی شد. در واقع رودریگس با کمک به هم تیمی ها، مانند 
ترازویی، تعادلی بین قدرت و دوندگی تیاگو و تمام کنندگی مولر به وجود آورد. در بازی بایرن مقابل بنفیکا در 
لیگ قهرمانان اروپا، خامس در سیستم 3-3-4 کواچ در سمت چپ منطقه تهاجمی به میدان رفت، خاوی 
مارتینس در مرکز و رناتو سانچس در سمت راست او قرار داشتند و آقای گل جام جهانی 2014 در طول بازی 
به تدریج در نقش بازیکن شماره 10 فرو می رفت. ارسال یک پاس گل زیبا و  کمک به سانچس برای گشودن 
دروازه رقیب پرتغالی، نشان داد رودریگس برای نشان دادن توانایی هایش الزامی به قرار گرفتن در پستی خاص 
ندارد. خامس در حضور تنها 67 دقیقه ای اش در فصل جاری بوندس لیگا یک گل مردود و یک گل سالم مقابل 
بایرلورکوزن به ثبت رساند. با او، بایرن هر 19،6 دقیقه یک بار گل زده و بدون او، این رقم در بوندس لیگا به 

30،2 دقیقه افزایش یافته است.
انتخاب قطعی

آسیب دیدگی کومن، تولیسو و رافینیا، کواچ را با تنها 16 بازیکن در اردوی بایرن تنها گذاشت و حالا بیش 
از پیش نیاز به حضور رودریگس حس می شود؛ چه اینکه او برای بایرن خوش یمن است و در هر 7 بار اخیری 
که گل زد، قهرمان آلمان بازی هایش را با برد به پایان رساند. از جمله خوشبختی های کواچ، عدم حضور خامس 
در 2 بازی دوستانه ملی و ماندن او در اردوی بایرن به قصد جبران تمرینات از دست رفته قبلی است. به شکل 
طبیعی خامسبه علت مصدومیت اخیر هنوز توان 90 دقیقه بازی کامل را ندارد اما تاثیر او در هر بازی بایرن، 
بیرون نگه داشتنش را در یک اسراف بزرگ جلوه می دهد. کواچ به وضوح اعلام کرده در فصل جاری از سیستم 
چرخشی استفاده می کند اما حتی با این شرایط هم خامس می تواند بازیکن کلیدی و همیشه ثابت تیم باشد.

وعده زلاتان؛ در سوئد خداحافظی می کنم
زلاتان ابراهیموویچ ابرستاره  سوئدی دنیای فوتبال شایعات مطرح شده مبنی بر اینکه قصد دارد در 
باشگاه لس آنجلس گلکسی به فوتبالش خاتمه دهد را تکذیب کرد. زلاتان که بعد از سالها درخشش در 
فوتبال اروپا، قاره  سبز را به مقصد آمریکای شمالی ترک کرد تا در لیگ MLS بازی کند این روزها با 
پیراهن باشگاه لس آنجلس گلکسی به میدان می رود. در هفته های اخیر شایعات زیادی مطرح شده بود 
مبنی بر اینکه ابراهیموویچ قصد دارد در همین باشگاه آمریکایی به فوتبال خود خاتمه داده و با دنیای 
این شایعات گفت که می خواهد در وطنش سوئد  تکذیب  با  اما زلاتان حالا  فوتبال خداحافظی کند. 
با فوتبال خداحافظی کند. زلاتان 36 ساله که این روزها به عنوان  مهاجم برای لس آنجلس گلکسی 
گلزنی می کند در گفتگویی اختصاصی با یک روزنامه نگار سوئدی مستقل به نام الکس شولمن درباره  
احتمال بازگشتش به سوئد گفت: »من برای انتقال همه  درها را نبسته ام. یک جام در سوئد هست که 
باشگاه شهر مالموی سوئد شروع کرد و سپس  از  را  دلم می خواهد فتحش کنم.«ابراهیموویچ فوتبال 
به ستاره ای بزرگ تبدیل شد و در لیگهای ایتالیا، اسپانیا، فرانسه و انگلیس درخشید. زلاتان که 116 
بازی ملی در کارنامه دارد و در سال 2016 از بازیهای ملی کناره گیری کرده در گفتگو با این خبرنگار 
سوئدی می گوید اگر به سوئد بازگردد تنها باشگاهی که ممکن است به آن ملحق شود مالمو خواهد بود.

زلاتان گفت: »فقط مالمو. فقط می خواهم با مالمو قهرمان سوئد شوم. من یک پیشنهاد هم دارم. 
آنها می خواهند به مالمو برگردم و فوتبالم را آنجا تمام کنم.« این درحالی است که زلاتان در ماه مارس 

امسال زمانی که به لس آنجلس گلکسی پیوست با این تیم قراردادی دوساله امضا کرد. 

روزنامه صبح ایران
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ورزش
دو شنبه 2 مهر 1397  14 محرم الحرام 1440  24 سپتامبر 2018  

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به عليرضا ابراهيمي لنجي فرزند اسفنديار 
ابراهيمي لنجي  خواهان زهرا رحماني فرزند جعفر دادخواستي به طرفيت خوانده عليرضا 
فرزند اسفنديار به خواسته طلاق مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
يك  خانواده  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه 254   9709980202400839
تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/7 ساعت 9:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  دادرسي مدني  آئين  قانون  ماده 73  طبق موضوع 
درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده 
ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل 
خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در 

دادگاه حاضر گردد. 
تهران يك  خانواده  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه   254 شعبه  دفتر      110/71020  

 آگهى خواهان رونوشت گواهي حصر وراثت مهدي هاشمي نسب فرزند جبرئيل به شرح 
دادخواست تقديمى به كلاسه پرونده 9709981025500886 از اين شعبه درخواست 
ش  به  سفيديان  نرگس  شادروان  كه  داده  توضيح  چنين  و  نموده  وراثت  حصر  گواهى 
ش3980  در تاريخ 1396/11/22 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين 
الفوت آن مرحوم منحصر است به : 1- مهدي هاشمي نسب به ش ش 3183 متولد1365 
صادره از دامغان همسرمتوفي2-خاتون شنائي به ش ش9 متولد1326 صادره از دامغان 
مادر متوفي و اينك با انجام تشريفات مقدماتى، درخواست مزبور در يك نوبت آگهى مى نمايد 
تا چنانچه شخصي اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشرآگهى 

ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   4 شماره  مجتمع   155 شعبه  دفتر      110/71564  

 آگهى خواهان رونوشت گواهي حصر وراثت ابراهيم عبدي فرزند االله يار به شرح  دادخواست 
تقديمى به كلاسه پرونده 9709981025500842 از اين شعبه درخواست گواهى حصر 
وراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان اله يار عبدي در تاريخ 97/1/15 در اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- علي عبدي 
به ش ش8  از سربند فرزند متوفي  2-ابراهيم عبدي  به ش ش2 متولد1339 صادره 
متولد1345  به ش ش142  عبدي  متوفي  3-رضا  فرزند  از سربند  متولد1343 صادره 
صادره از بروجرد فرزند متوفي  4-فاطمه كريمي نيازاغه به ش ش131 صادره از سربند 
همسرمتوفي و اينك با انجام تشريفات مقدماتى، درخواست مزبور در يك نوبت آگهى مى 
تاريخ  از  او باشد  از متوفى نزد  يا وصيتنامه اى  تا چنانچه شخصي اعتراضى دارد و  نمايد 

نشرآگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   4 شماره  مجتمع   155 شعبه  دفتر      110/71566  

 آگهى رونوشت گواهي حصر وراثت ناصر چاهي فرزند رمضان به شرح دادخواست تقديمى 
به كلاسه پرونده 9709981025500927 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت 
نموده و چنين توضيح داده كه شادروان معصومه رفيق ايراني به شماره شناسنامه 567 در 
تاريخ 97/5/24 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- مهسا چاهي به ش ش4504 متولد1367 صادره از تهران فرزند متوفي  
2-محمدرضا چاهي به ش ش0015292355 متولد1371 صادره از تهران فرزند متوفي 
3-ناصر چاهي به ش ش912 متولد1340 صادره از تهران همسر متوفي 4-رويه قاضي 
جهاني نوبري به ش ش659 متولد1300 صادره از تبريز مادر متوفي 5-اسرافيل رفيق 
ايراني به ش ش 465 متولد1300 صادره از اردبيل پدرمتوفي و اينك با انجام تشريفات 
مقدماتى، درخواست مزبور در يك نوبت آگهى مى نمايد تا چنانچه شخصي اعتراضى دارد و يا 
وصيتنامه اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشرآگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم 

دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد. 
تهران شهر  اختلاف  حل  شوراي   4 شماره  مجتمع   155 شعبه  دفتر      110/71569  

 آگهى رونوشت گواهي حصر وراثت مهدي منطقي فرزند كاظم به شرح دادخواست تقديمى 
به كلاسه پرونده 9709981025500892 از اين شعبه درخواست گواهى حصر وراثت 
نموده و چنين توضيح داده كه شادروان كاظم منطقي به شماره شناسنامه 6016 در تاريخ 
1397/4/28 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر 
تهران فرزند متوفي  از  به 1- مهدي منطقي به ش ش5059  متولد1362 صادره  است 
2- رويا منطقي به ش ش99 متولد1360 صادره از كرج فرزند متوفي 3-سودابه منطقي 
به ش ش29848 متولد1366 صادره از تهران فرزند متوفي 4-فاطمه كرباسي تفتي به 
به ش  محمدآبادي  گندمي  متوفي 5-فاطمه  مادر  يزد  از  متولد1314 صادره  ش ش519 
ش7578 متولد1343 كرج همسر متوفي و اينك با انجام تشريفات مقدماتى، درخواست 
مزبور در يك نوبت آگهى مى نمايد تا چنانچه شخصي اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از 
متوفى نزد او باشد از تاريخ نشرآگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى 

مربوط صادر خواهد شد. 
تهران   شهر  اختلاف  حل  شوراي   4 شماره  مجتمع   155 شعبه  دفتر      110/71571  

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي محمدرضا زماني و عباس شمس 
از  اعسار  خواسته  به  خواندگان  طرفيت  به  دادخواستي  سليماني  علي  خواهان  اردكاني 
شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  رسمي  سند  تنظيم  و  دادرسي  هزينه  پرداخت 
پرونده كلاسه 9709980231100302 شعبه 146 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي 
محلاتي تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/6 ساعت 11 تعيين كه حسب دستور 
دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده 
ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل 
خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در 

دادگاه حاضر گردد. 
تهران محلاتي  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه146  دفتر      110/71031  

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به فاطمه زماني قمي فرزند عباس و اصغر 
مطالبه  به خواسته  به طرفيت خوانده  آقاي عباس شفيعي دادخواستي  ملاحسيني خواهان 
كلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  تاخيرتاديه  خسارت  و  چك  وجه 
9709980231100324 شعبه 146 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي محلاتي تهران 
ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/6 ساعت 9صبح تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه 
پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني 
دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران محلاتي  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه146  دفتر      110/71030  

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به فاطمه و محسن عسگري مصلح آبادي 
فرزند بهمن و محمد رمضاني خواهان بانك صادرات ايران دادخواستي به طرفيت خواندگان 
به خواسته مطالبه وجه و خسارت تاخيرتاديه و هزينه هاي دادرسي مطرح كه به اين شعبه 
عمومي  دادگاه   146 شعبه   9709980231100298 كلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع 
حقوقي مجتمع قضايي محلاتي تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/7 ساعت 9 تعيين 
كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار 
آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران محلاتي  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه146  دفتر      110/71028  

پرويز  زماني فرزند  آقاي محمد علي  به  و دادخواست و ضمايم  ابلاغ وقت رسيدگي  آگهي 
خواهان آقاي قاسم حسامي مطلق دادخواستي به طرفيت خوانده به خواسته الزام به فك پلاك 
خودرو مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 9709980231100437 
شعبه 146 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع قضايي محلاتي تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 
1397/8/7 ساعت 12 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين 
دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت 
در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران محلاتي  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه146  دفتر      110/71024  

 آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم به آقاي حمداله باقري و رفعت اله و مجيد 
و سعيد و وحيد نثاري راد مقدم و گل محمد و حسين و حسن و علي عارف جوانمرد علي 
راد مقدم خواهان مسعود سليمان  نثاري  و مجيد  زاده عاشوريان  يعقوب  يعقوب  و  بداغي 
منش دادخواستي به طرفيت خواندگان بالا به خواسته مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده كلاسه 9709982164500484 شعبه 220 دادگاه عمومي حقوقي مجتمع 
قضايي مفتح تهران ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/7 ساعت 9:30 تعيين كه حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئين دادرسي مدني به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرلانتشار آگهي مي گردد تا 
خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني 
كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي 

در دادگاه حاضر گردد. 
تهران مفتح  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه   220 شعبه  دفتر      110/71023  

به خانم فرناز عباس زاده آستارايي  ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمايم   آگهي 
فرزند خواهان سيمند توكل دادخواستي به طرفيت خوانده فرناز عباس زاده آستارايي 
كلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  وجه  مطالبه  خواسته  به 
تهران  مجتمع قضايي صدر  عمومي حقوقي  دادگاه   42 9709982160700463 شعبه 
ثبت و وقت رسيدگي مورخ 1397/8/7 ساعت 10:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه 
خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  مدني  دادرسي  آئين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق 
تا  مي گردد  آگهي  كثيرلانتشار  جرايد  از  يكي  در  نوبت  يك  مراتب  خواهان  درخواست  و 
اعلام  و ضمن  مراجعه  دادگاه  دفتر  به  آگهي  انتشار  تاريخ  از  پس  ماه  يك  ظرف  خوانده 
نشاني كامل خود نسخه ثاني دادخواست و ضمايم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگي در دادگاه حاضر گردد. 
تهران صدر  قضايي  مجتمع  حقوقي  عمومي  دادگاه  شعبه42  دفتر      110/71021  


